یک جایزه 25 میلیون دلاری برای سر صدام حسین تعیین شده است. این علنی ترین نشانه تا به امروز از اعتقاد آمریکا به این مساله است که دستگیری یا کستن صدام حسین برای برقراری صلح و امنیت در عراق ضروری است

برگزاری انتخابات پارلمانی در کویت

راديو فردا - شنبه 14 تیر 1382 - 5 ژوئیه 2003

روز شنبه روز برگزاری انتخابات پارلمانی در کویت بود. مقام های برگزار کننده می گویند، میزان شرکت افراد برخورداري از حق رای در مجموع رضایت بخش بوده است. 240 نامزد نمایندگی پارلمان برای تصاحب 50 کرسی رقابت کرده اند. زنان و کسانی که به تازگی شهروند کویت شده اند، حق نامزد کردن خود را در این انتخابات نداشته اند.

کتاب مزبور در بهار 1380 چاپ شده، ولی اسناد آن محدود به مردادماه 1338 تا تیرماه 1347 است، یعنی یک روز مانده به کودتای بعثی‌ها در 17 ژوئیه 1968، از این رو باید منتظر نشر جلد‌های بعدی این کتاب هم باشیم. در طول سال‌های 1966 تا 1968 میلادی 1345 تا 1347 ه.ش حوادث مهمی در خاورمیانه غربی رخ می‌دهد که مهمترین آن جنگ شش‌روزه اعراب و اسرائیل در ژوئن 1967\خرداد 1346 ه.ش است. این جنگ که با حماسه‌سرایی‌ها و رجزخوانی‌های عبدالناصر و سخنرانی‌های کوبنده و آتشین احمد سعید، گوینده معروف و احساساتی رادیو صوت‌العرب آغاز شده است، در فرجام و پس از تنها شش روز شکست ارتش مصر، سوریه و اردن خاتمه می‌یابد. از نظر بعثی‌ها رژیم عراق در این جنگ نقش مهمی ایفا نمی‌کند و حضورش بیشتر جنبه نمادین و حمایتی دارد.